
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Παράταση προθεσμίας εξέτασης αιτήσεων εξώ-

δικης επίλυσης φορολογικών διαφορών της Επι-
τροπής Εξώδικης Επίλυσης Φορολογικών Διαφο-
ρών του άρθρου 16 του ν. 4714/2020 (Α’ 148).

2 Καθορισμός φορέων του Υπουργείου Υποδομών 
και Μεταφορών ελεγχόμενων από τη Γενική Δι-
εύθυνση Δημοσιονομικών Ελέγχων (Γ.Δ.Δ.Ε.) του 
Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

3 Τροποποίηση απόφασης καθιέρωσης υπερωρια-
κής απασχόλησης για το τακτικό προσωπικό που 
υπηρετεί στη Ρυθμιστική Αρχή Σιδηροδρόμων 
για το Β’ Εξάμηνο 2024 ως προς τις συνολικές 
ώρες απασχόλησης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 159033 ΕΞ 2024 (1)
Παράταση προθεσμίας εξέτασης αιτήσεων εξώ-
δικης επίλυσης φορολογικών διαφορών της Επι-
τροπής Εξώδικης Επίλυσης Φορολογικών Δια-
φορών του άρθρου 16 του ν. 4714/2020 (Α’ 148).

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 11 και 6 του άρθρου 16 του ν. 4714/2020 

«Φορολογικές παρεμβάσεις για την ενίσχυση της ανα-
πτυξιακής διαδικασίας της ελληνικής οικονομίας, εν-
σωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία των Οδηγιών (ΕΕ) 
2017/1852, (ΕΕ) 2018/822, (ΕΕ) 2020/876, (ΕΕ) 2016/1164, 
(ΕΕ) 2018/1910 και (ΕΕ) 2019/475, συνεισφορά Δημοσίου 
για την αποπληρωμή δανείων πληγέντων δανειοληπτών 

λόγω των δυσμενών συνεπειών της νόσου COVID-19 και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 148),

β) των άρθρων 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

γ) της περ. ε’ της παρ. 5 του άρθρου 24 και της παρ. 3 
του άρθρου 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143),

δ) της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 
Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 131),

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, Α’ 98) 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

στ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ζ) του π.δ. 77/2023 ««Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

η) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131) και

θ) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών-Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέ-
σεων προσωπικού-Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130)-Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

2. α) Την υπό στοιχεία 84913 ΕΞ 2024/17.06.2024 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Υφυπουργό Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 
Χρίστο Δήμα» (Β’ 3472).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6015

61325



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61326 Τεύχος B’ 6015/31.10.2024

β) Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικο-
νομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οι-
κονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

3. Την υπό στοιχεία 127519 ΕΞ 2020/6.11.2020 απόφα-
ση του Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός των θεμά-
των λειτουργίας της Επιτροπής Εξώδικης Επίλυσης Φορο-
λογικών Διαφορών», (Β’ 4939, ΑΔΑ: ΨΠΦΞΗ-3ΥΝ), όπως 
έχει τροποποιηθεί με τις υπό στοιχεία 68225 ΕΞ 2021/ 
09.06.2021 (Β’ 2666, ΑΔΑ: Ω01ΧΗ-ΩΩΛ), 134649 ΕΞ 2021/ 
27.10.2021 (Β’ 5023, ΑΔΑ: ΨΤΣ2Η-Ρ7Α) και 46675 ΕΞ 2024/ 
01.04.2024 (Β’ 2152, ΑΔΑ: 9Ρ1ΡΗ-0ΟΦ), όμοιες.

4. Την υπό στοιχεία 148348 ΕΞ 2020/28.12.2020 
κοινή απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Παράταση 
προθεσμιών εξέτασης αιτήσεων εξώδικης επίλυσης 
φορολογικών διαφορών της Επιτροπής Εξώδικης Επί-
λυσης Φορολογικών Διαφορών του άρθρου 16 του 
ν. 4714/2020 (Α’ 148)» (Β’ 5825, ΑΔΑ: Ψ413Η-ΕΒΦ), όπως 
έχει τροποποιηθεί με τις υπό στοιχεία 37414 ΕΞ 2021/ 
29.03.2021 (Β’ 1227, ΑΔΑ: ΨΒΣ6Η-ΑΔ3), 134647 ΕΞ 2021/ 
27.10.2021 (Β’ 5023, ΑΔΑ: ΨΕΗΖΗ-ΑΚΗ), 43326 ΕΞ 2022/ 
31.03.2022 (Β’ 1538, ΑΔΑ: 6ΚΣΦΗ-ΟΗΒ), 114268 ΕΞ 2022/ 
09.08.2022 (Β’  4282, 6ΘΟΩΗ-ΓΑΗ), 191189 ΕΞ2022/ 
28.12.2022 (Β’ 6794, ΑΔΑ: ΨΤΨ9Η-ΨΙΩ), 60407 ΕΞ 2023/ 
18.04.2023 (Β’ 2647, ΑΔΑ: 62Γ3Η-ΞΟΘ) και 139859 ΕΞ 2023/ 
26.09.2023 (Β’ 5691, ΑΔΑ: Ψ9ΗΛΗ-Β91), όμοιες.

5. Το από 18.10.2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου εκ του Ιδιαίτερου Γραφείου του Υφυπουργού Εθνι-
κής Οικονομίας και Οικονομικών.

6. Την υπό στοιχεία 158077 ΕΞ 2024/29.10.2024 εισή-
γηση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονο-
μικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
δεν προκαλείται επιβάρυνση στον προϋπολογισμό του 
Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών πέ-
ραν αυτής που προβλέπεται δυνάμει του άρθρου 48 του 
ν. 5073/2023 (Α’ 204), αποφασίζουμε:

Παρατείνουμε την προθεσμία της παρ.  6 του άρ-
θρου 16 του ν. 4714/2020 (Α’ 148), ως εξής:

Την προθεσμία ολοκλήρωσης της εξέτασης των αιτή-
σεων εξώδικης επίλυσης έως τις 13 Δεκεμβρίου 2024. 
Τα πρακτικά εξώδικης επίλυσης εκδίδονται έως τις 31 
Δεκεμβρίου 2024, ημερομηνία κατά την οποία λήγει η 
θητεία του Γενικού Προϊσταμένου, των μελών των Τμη-
μάτων της Επιτροπής και των Γραμματέων. Αιτήσεις που 
δεν θα εξεταστούν μέχρι τις 13 Δεκεμβρίου 2024 θεω-
ρείται ότι απορρίφθηκαν σιωπηρά.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Οκτωβρίου 2024

Οι Υφυπουργοί

ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ

Αριθμ. 158159 ΕΞ 2024 (2)
Καθορισμός φορέων του Υπουργείου Υποδομών 
και Μεταφορών ελεγχόμενων από τη Γενική Δι-
εύθυνση Δημοσιονομικών Ελέγχων (Γ.Δ.Δ.Ε.) του 
Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Tις διατάξεις:
α) Των άρθρων 3 και 4 του ν. 3492/2006 «Οργάνωση 

συστημάτων ελέγχου για τη διασφάλιση της χρηστής 
δημοσιονομικής διαχείρισης του κρατικού προϋπολο-
γισμού και των εκτός του κρατικού προϋπολογισμού 
φορέων και άλλες διατάξεις» (Α’ 210),

β) του άρθρου 21 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-
ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 143),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

2. το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181),

3. το π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υπο-
δομών και Μεταφορών» (Α’ 151),

4. το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομα-
σία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 
Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιο-
τήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

5. το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Με-
ταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και 
θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση 
του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» 
(Α’ 139),

6. το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

7. το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 91),

8. την υπό στοιχεία 102928ΕΞ2023/10.07.2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441),

9. το γεγονός ότι η παρούσα απόφαση δεν προκαλεί 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίζουμε:

Καθορίζουμε τους φορείς αρμοδιότητας Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών, οι οποίοι εμπίπτουν στο πε-
δίο εφαρμογής του ν. 3492/2006 και τους οποίους αφο-
ρούν τα συστήματα διαχείρισης και ελέγχου, οι έλεγχοι 
και τα διοικητικά μέτρα και κυρώσεις που αναφέρονται 
στον εν λόγω νόμο, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61327Τεύχος B’ 6015/31.10.2024

Α. Κεντρική Υπηρεσία - Γενικές Γραμματείες - Διοικη-
τικοί Τομείς

Β. Αυτοτελείς Υπηρεσίες
α. Υπηρεσία Πολιτικής Αεροπορίας (Υ.Π.Α.)
β. Υπηρεσία Οδικών Τελών
γ. Εθνικός Οργανισμός Διερεύνησης Αεροπορικών και 

Σιδηροδρομικών Ατυχημάτων και Ασφάλειας Μεταφο-
ρών (Ε.Ο.Δ.Α.Σ.Α.Α.Μ.)

Γ. Ανεξάρτητες - Αυτοτελείς Αρχές
α. Ρυθμιστική Αρχή Σιδηροδρόμων
β. Αρχή Πολιτικής Αεροπορίας
Δ. Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου
α. Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδος (ΤΕΕ)
Ε. Νομικά Πρόσωπα Ιδιωτικού Δικαίου
Ι. Τομέας Υποδομών
α. Ελληνικό Μετρό Μονοπρόσωπη Α.Ε.
β. Εγνατία Οδός Α.Ε.
γ. Κτιριακές Υποδομές Α.Ε.
δ. Οργανισμός Ανάπτυξης Κρήτης (Ο.Α.Κ.)
ε. Ανάπλαση Δημοσίων Χώρων Α.Ε.
στ. Έργα Ο.Σ.Ε. Α.Ε. (ΕΡΓΟΣΕ Α.Ε.)
ζ. Ινστιτούτο Εκπαίδευσης και Επιμόρφωσης Μελών 

Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος (ΙΕΚΕΜ - ΤΕΕ Α.Ε.) (τελεί 
σε καθεστώς εκκαθάρισης)

η. Ανώνυμη Εταιρεία Εκμετάλλευσης και Διαχείρισης 
Ελληνικών Αυτοκινητοδρόμων (Τ.Ε.Ο. Α.Ε.) (καταργήθηκε 
με τον ν. 4250/2014 και τελεί υπό εκκαθάριση)

ΙΙ. Τομέας Μεταφορών
α. Οργανισμός Αστικών Συγκοινωνιών Αθηνών Α.Ε. 

(Ο.Α.Σ.Α. Α.Ε.)
β. Οδικές Συγκοινωνίες Α.Ε. (Ο.Σ.Υ. Α.Ε.)
γ. Σταθερές Συγκοινωνίες Μονοπρόσωπη Α.Ε. (ΣΤΑ.

ΣΥ. Α.Ε.)
δ. Οργανισμός Σιδηροδρόμων Ελλάδος Α.Ε. (Ο.Σ.Ε. 

Α.Ε.)
ε. Εθνικός Οργανισμός Συντονισμού Πτήσεων (ΕΟΣΠ)
στ. Ελληνική Εταιρεία Διαχείρισης Δικαιωμάτων Πνευ-

ματικής και Βιομηχανικής Ιδιοκτησίας Ελληνικού Δημο-
σίου Α.Ε.

ζ. Οργανισμός Αστικών Συγκοινωνιών Θεσσαλονίκης 
(Ο.Α.Σ.Θ.) (τελεί υπό ειδική εκκαθάριση εν λειτουργία)

η. Οργανισμός Συγκοινωνιακού Έργου Θεσσαλονίκης 
Α.Ε. (Ο.Σ.Ε.Θ. Α.Ε.)

ΙΙΙ. Τομέας Υποδομών/Μεταφορών
α. Ανώνυμη Εταιρεία Εκμετάλλευσης Ακινήτων Οργα-

νισμού Σιδηροδρόμων Ελλάδος (ΓΑΙΑΟΣΕ Α.Ε.)
Από τη δημοσίευση της παρούσας, καταργείται η 

υπό στοιχεία 144238ΕΞ2019/17.12.2019 (Β’ 4750) κοινή 
υπουργική απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Οκτωβρίου 2024

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Εθνικής Υποδομών και 
Οικονομίας και Οικονομικών Μεταφορών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΎΡΑΣ

Αριθμ. 3546 (3)
Τροποποίηση απόφασης καθιέρωσης υπερωρι-
ακής απασχόλησης για το τακτικό προσωπικό 
που υπηρετεί στη Ρυθμιστική Αρχή Σιδηροδρό-
μων για το Β’ Εξάμηνο 2024 ως προς τις συνολι-
κές ώρες απασχόλησης.

H ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

2. Την υπ’ αρ. 12/30-6-2017 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Προέδρου, Αντι-
προέδρου και μελών της Ρυθμιστικής Αρχής Σιδηροδρό-
μων (ΡΑΣ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 324), όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 5/29.03.2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 329) Πράξη του Υπουργι-
κού Συμβουλίου.

3. Τον Κανονισμό Εσωτερικής Λειτουργίας και Διαχεί-
ρισης της ΡΑΣ (Δ4δ/οικ.89995/15.11.2018, Β’ 5781).

4. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/12.01.2017 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογητικών 
για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυ-
χτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β’ 17).

5. Την υποστελέχωση της ΡΑΣ και το γεγονός ότι παρί-
σταται ανάγκη παροχής εργασίας πέρα από το κανονικό 
ωράριο για δεκαοκτώ (18) τακτικούς υπαλλήλους της 
ΡΑΣ προκειμένου να αντιμετωπισθούν έγκαιρα υπηρε-
σιακές ανάγκες της Αρχής που προκύπτουν κατά την 
άσκηση των αρμοδιοτήτων της, όπως αυτές απορρέουν 
από τον Κανονισμό Εσωτερικής Λειτουργίας και Διαχεί-
ρισής της.

6. Την υπ’ αρ. 3724/18.12.2023 κατανομή των πιστώ-
σεων του Π/Υ του φορέα 1039/803/0000000, οικ. έτους 
2024, στους επιμέρους Αναλυτικούς Λογαριασμούς 
Εξόδων (ΑΛΕ), σύμφωνα με την οποία διατίθεται χρη-
ματικό υπόλοιπο στον ΑΛΕ 2120201001 «Αποζημίωση 
για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου πλην 
εκπαιδευτικών (μόνιμοι και ΙΔΑΧ)».

7. Την υπ’ αρ. 2090/07-06-2024 (Β’3448) απόφαση περί 
καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης για το τακτικό 
προσωπικό που υπηρετεί στη Ρυθμιστική Αρχή Σιδηρο-
δρόμων για το Β’ Εξάμηνο 2024, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 2090/07-06-2024 απόφα-
ση περί καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης για το 
τακτικό προσωπικό που υπηρετεί στη Ρυθμιστική Αρχή 
Σιδηροδρόμων, εγκρίνοντας την καθιέρωση της υπερω-
ριακής απογευματινής απασχόλησης, για το Β’ Εξάμηνο 
2024, μέχρι 120 ώρες συνολικά ανά υπάλληλο, ισομερώς 
κατανεμημένες μεταξύ των μηνών, για δεκαοκτώ (18) 
τακτικούς υπαλλήλους της Ρυθμιστικής Αρχής Σιδηρο-
δρόμων.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’  αρ. 2090/07-06-2024 
(Β’ 3448) απόφαση.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61328 Τεύχος B’ 6015/31.10.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 24 Οκτωβρίου 2024

Η Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΙΑΠΑΡΙΚΟΥ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02060153110240004*




